
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/294/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

położonych na terenie Miasta i Gminy Sieniawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r.  poz. 559 z późn. zm..), art. 6n, 6m ust. 1a i ust. 1b 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.) Rada Miejska w Sieniawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, położonych na terenie Miasta i Gminy Sieniawa, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi może być złożona za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej, przy czym: 

1) obowiązującym formatem danych jest XML; 

2) zawartość pól informacyjnych odpowiada wzorowi określonemu w § 1 ust. 1; 

3) deklarację składa się z wykorzystaniem elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Miasta i Gminy                           
w Sieniawie założonej na platformie ePUAP; 

4) deklarację podpisuje się bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą certyfikatu  
kwalifikowanego lub profilem zaufanym ePUAP. 

§ 2. 1. Deklarację o której mowa w §1 właściciele nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne zobowiązani są do złożenia w Urzędzie Miasta i Gminy w Sieniawie ul. Rynek 
1 w terminie 14 dni od dnia powstania obowiązku ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.  

2.  W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 
powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację 
w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  i Gminy Sieniawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 października 2022 r.

Poz. 3626



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi                        
w życie od dnia 1 stycznia 2023 r. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieniawie 

 
 

Marcin Pyrczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3626



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3626


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-10-12T10:54:33+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




